bu3Hec

I'mapyuinH ®an3en MaradgypoBud

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  T'mapynmus ®aitzen MarapypoBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  05-05-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wucnekuus PenepanbHOM HATOTOBOM CyKO6E! 110 T.IIeTpomaBmoBCKy-KaMyaTcKOMy
peructpanuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [ledTelnbHOCTL aBTOMOOMIIEHOIO TPY30BOT0 TPAHCIOPTA

410123355459
311410112500035
171989813
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24

